ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:       /UBND-VX

V/v góp ý vào hồ sơ dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số

39/2016/NĐ- CP ngày

15/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số

điều của Luật An toàn, vệ

sinh lao động

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Braih, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Công văn số 1313/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 23/9/2025 của Sở

Nội vụ về việc góp ý vào hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 39/2016/NĐ- CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 39/2016/NĐ- CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động. Ủy ban nhân dân xã

thống nhất với nội dung của dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 39/2016/NĐ- CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động.

Ủy ban nhân dân xã báo cáo để Sở Nội vụ tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP, các CV;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thanh Sơn

		2025-09-25T13:26:18+0700

		2025-09-25T14:13:45+0700

		2025-09-25T14:13:45+0700

		2025-09-25T14:13:45+0700

		2025-09-25T14:13:45+0700